
 
УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
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МОДУЛ: КОНСТРУКЦИЈЕ         
        ГРАЂЕВИНСКИ МЕНАЏМЕНТ 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ОКТОБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2024./2025. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2021. ГОДИНЕ 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 20.ОГ1 Математика 1  др Диана Долићанин Ђекић  Дејан Стошовић 16.09. 900 

2 20.ОМ2 Механика 1   др Љубиша Гарић  Андрија Влашковић 24.09. 900 

3 20.ОГ2 Геодезија  др Јелена Гучевић  Татијана Васиљевић 18.09. 900 

4 20.ОГ3 Инжењерска геологија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 21.09. 900 

5 20.ОГ4 Техничка физика  др Милена Мајкић  Јелена Живковић Радовановић 22.09. 900 

6 20.ОА4 Геометрија облика  др Зоран Голубовић  Снежана Јоксић 17.09. 900 

20.ОТ50 Енглески језик 1  пред. Јелена Вукићевић  22.09. 1500 
7 

20.ОЕ75 Руски језик 1  Комисија  26.09. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

8 20.ОГ6 Линеарна алгебра и статистика  др Надица Михајловић  Дејан Стошовић 16.09. 900 

9 20.ОГ5 Рачунарско цртање у грађевинарству   др Ђурица Марковић  Андрија Влашковић 17.09. 900 

10 20.ОМ7 Отпорност материјала 1  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 25.09. 900 

11 20.ОГ9 Механика 2   др Срђан Јовић  др Никола Нешић 24.09. 900 

12 20.ОГ7 Грађевински материјали 1   др Рада Радуловић Андрија Влашковић 16.09. 900 

20.ОТ53 Енглески језик 2  пред. Јелена Вукићевић  23.09. 900 
13 

20.ОЕ79 Руски језик 2  Комисија  26.09. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

14 20.ОГ45 
Примена МатЛаб-а у 
грађевинарству 

 др Миљан Ковачевић  др Миљан Ковачевић 24.09. 900 

15 20.ОГ8 Основи еколошког инжењерства  др Наташа Елезовић  Татијана Васиљевић 15.09. 1200 

16 20.ОМ13 Отпорност материјала 2  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 25.09. 900 

17 20.ОГ9 Механика флуида  др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић 17.09. 900 

18 20.ОГ10 Грађевински материјали 2  др Рада Радуловић  др Рада Радуловић 16.09. 900 

19 20.ОГ11 
Правна регулатива и 
грађевинарство 

 др Љубо Марковић  15.09. 900 

20 20.ОГ12 
Инжењерска економија у 
грађевинарству 

 др Миљан Ковачевић  24.09. 1400 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

21 20.ОГ13 Механика тла   др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

22 20.ОГ14 Зградарство  др Марија Стаменковић  Веснера Шерифи, Николина Радомировић 18.09. 900 

20.ОГ46 Пословне презентације и комуникације 15.09. 900 
23 

20.ОГ47 Интернет и електронско пословање 
др Драгана Радосављевић   

15.09. 900 

24 20.ОГ15 Грађевинска физика  др Марија Стаменковић  Веснера Шерифи, Николина Радомировић 18.09. 900 

25 20.ОГ16 Хидротехника 1  др Ђурица Марковић   Михајло Лазић 17.09. 900 

26 20.ОГ17 Путна инфраструктура   др Милена Николић  Мирослав Радомировић 24.09. 1400 

20.ОГ48 Технологија бетона 16.09. 900 
27 

20.ОГ49 Савремени материјали у грађевинарству 
 др Рада Радуловић  др Рада Радуловић 

16.09. 900 



ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

28 20.ОГ18 Статика конструкција 1  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

29 20.ОГ19 Теорија бетонских конструкција 1  др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

30 20.ОГ20 Металне конструкције 1  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 900 

31 20.ОГ21 Дрвене и зидане конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 19.09. 900 

32 20.ОГ50 Завршни радови и инсталације  
 др Милан Љ. Ђорђевић 
 др Небојша Арсић 
 др Ђурица Марковић 

 др Милан Љ. Ђорђевић 
 др Небојша Арсић 
 др Ђурица Марковић 

25.09.
24.09. 
17.09. 

900 

1400 

900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

33 20.ОГ22 Статика конструкција 2  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

34 20.ОГ23 Теорија бетонских конструкција 2  др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

35 20.ОГ24 Металне конструкције 2  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 900 

36 20.ОГ25 Теорија плоча и љуски   др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 1400 

37 20.ОГ26 Фундирање  др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

38 20.ОГ22 Статика конструкција 2  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

39 20.ОГ27 
Анализа података и моделирање у 
грађевинрству 

 др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 24.09. 900 

40 20.ОГ28 Грађевинска механизација  др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 25.09. 900 

41 20.ОГ29 
Мерење и вредновање радова у 
грађевинарству   

 др Љубо Марковић  др Никола Гвоздовић 15.09. 900 

42 20.ОГ26 Фундирање  др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

43 20.ОГ30 Уговарање у грађевинарству  др Љубо Марковић  Мирослав Радомировић 16.09. 900 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

44  20.ОГ31 
Динамика конструкција и 
земљотресно инжењерство 

 др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

45 20.ОГ32 
Пројектовање и грађење бетонских 
конструкција 1 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

46 20.ОГ33 
Металне конструкције у 
зградарству 

 др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 900 

47 20.ОГ52 
Примена рачунара у пројектовању 
конструкција 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 25.09. 900 

20.ОГ54 Стабилност конструкција  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 1400 
48 

20.ОГ55 Основе спрегнутих конструкција  др Владимир Радојичић  Андрија Влашковић 27.09. 900 

49 20.ОГ57 
Управљање пројектима у 
грађевинарству  др Љубо Марковић  Мирослав Радомировић 15.09. 900 

50 20.ОГ39 
Методе планирања у 
грађевинарству 

 др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 25.09. 900 

51 20.ОГ40 Операциона истраживања  др Миљан Ковачевић  Мирослав Радомировић 24.09. 900 

52 20.ОГ32 
Пројектовање и грађење бетонских 
конструкција 1 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

53 20.ОГ41 Базе података у грађевинарству  др Драгана Радосављевић*  Стефан Питулић 24.09. 900 

54 20.ОГ64 Планирање простора и саобраћаја  др Милена Николић  Татијана Васиљевић 24.09. 1400 

55 20.ОГ65 
Планирање и пројектовање 
хидротехничких конструкција 

 др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић 17.09. 900 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

56 20.ОГ34 Пројектовање и грађење бетонских 
конструкција 2  др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

57 20.ОГ35 Спрегнуте конструкције од бетона и челика  др Владимир Радојичић  Иван Милојевић 27.09. 900 

20.ОГ58  
Испитивање конструкција и основе 
експерименталних метода 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 
58 

20.ОГ59 Метод коначних елемената  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

20.ОГ60 Технологија производње металних 
конструкција  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 1400 

20.ОГ61 Технологија грађења бетонских конструкција  др Владимир Радојичић   Андрија Радовић 27.09. 1400 59 

20.ОГ62 Специјалне металне конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 900 



60 20.ОГ36 Стручна пракса  др Владимир Радојичић  27.09. 900 

61 20.ОГ42 Технологија грађења 1  др Љубо Марковић  Мирослав Радомировић 15.09. 900 

62 20.ОГ43 Управљање инвестиционим пројектима  др Љубо Марковић  др Никола Гвоздовић 15.09. 900 

20.ОГ67 Пројектовање организације грађења  др Миљан Ковачевић  Мирослав Радомировић 24.09. 900 
63 

20.ОА52-ГМ 
Организација и технологија 
грађења са менаџментом 

 др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 24.09. 900 

20.ОГ68 Грађевинска економија  др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић  25.09. 900 
64 

20.ОТ48 Економика предузећа  др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић  25.09. 900 

65 20.ОГ36 Стручна пракса  др Владимир Радојичић  27.09. 900 

66 20.ОГ37 Студијски истраживачки рад на 
теоријским основама дипломског рада     

67 20.ОГ38 Дипломски рад      

 
      11.07.2025.год.         Продекан: 
Косовска Митровица               проф. др Ружица Божовић 
             ____________________________ 
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РАСПОРЕД ИСПИТА У ОКТОБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2024./2025. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014. ГОДИНЕ 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.6.ОГЗ Математика 1  др Диана Долићанин Ђекић  Дејан Стошовић 16.09. 900 

2 1.2.5.ОГЗ Нацртна геометрија  др Зоран Голубовић  17.09. 900 

3 1.3.5.ОГЗ Геодезија  др Јелена Гучевић  Татјана Васиљевић 18.09. 900 

4 1.4.3.ОГЗ Инжењерска геологија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 21.09. 900 

5 1.5.5.ОГЗ Техничка физика  др Милена Мајкић  Јелена Живковић Радовановић 22.09. 900 

1.6.4.ОГЗ.1 Увод у примену рачунара  Комисија  Комисија 17.09. 1200 
6 

1.6.4.ОГЗ.2 Рачунарско цртање у грађевинарству  др Ђурица Марковић  Андрија Влашковић 17.09. 1200 

1.7.2.ОГЗ.1 Енглески језик 1  пред. Јелена Вукићевић  22.09. 1500 
7 

1.7.2.ОГЗ.2 Руски језик 1  Комисија  26.09. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

8 2.1.6.ОГЗ Математика 2   Комисија   Дејан Стошовић 16.09. 900 

9 2.2.8.ОГЗ Техничка механика1   др Љубиша Гарић  др Љубиша Гарић 24.09. 900 

10 2.3.4.ОГЗ Основе еколошког инжењерства   др Наташа Елезовић  Татијана Васиљевић 15.09. 1200 

11 2.4.4.ОГЗ Грађевински материјали 1   др Рада Радуловић  др Рада Радуловић  16.09. 900 

2.5.4.ОГЗ.1 Примена рачунара   Комисија  Комисија 17.09. 1400 
12 

2.5.4.ОГЗ.2 Примена табеларних прорачуна  др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић 17.09. 900 

2.6.2.ОГЗ.1 Пословне презентације и комуникације  Комисија  Комисија 25.09. 900 

2.6.2.ОГЗ.2 Интернет и електронско пословање  Комисија  Комисија 25.09. 900 13 

2.6.2.ОГЗ.3 Основе програмирања у Matlab-у  др Миљан Ковачевић  24.09. 900 

2.7.2.ОГЗ.1 Енглески језик 2  пред. Јелена Вукићевић  23.09. 900 
14 

2.7.2.ОГЗ.2 Руски језик 2  Комисија  26.09. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

15 3.1.5.ОГЗ Математика 3  др Диана Долићанин Ђекић др Драгана Радосављевић 16.09. 900 

16 3.2.8.ОГЗ Отпорност материјала 1  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 25.09. 900 

17 3.3.4.ОГЗ Техничка механика 2  др Срђан Јовић   др Никола Нешић 24.09. 900 

18 3.4.5.ОГЗ Механика флуида  др Ђурица Марковић  Милан Благојевић 17.09. 900 

19 3.5.4.ОГЗ Грађевински материјали 2  др Рада Радуловић  др Рада Радуловић 16.09. 900 

20 3.6.2.ОГЗ Правна регулатива и грађевинарство  др Љубо Марковић  15.09. 900 

21 3.7.2.ОГЗ Инжењерска економија у 
грађевинарству  др Миљан Ковачевић  25.09. 1400 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

22 4.1.6.ОГЗ Механика тла   др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

23 4.2.4.ОГЗ Зградарство  др Марија Стаменковић  др Марија Стаменковић 18.09. 900 

24 4.3.4.ОГЗ Отпорност материјала 2  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 25.09. 900 

25 4.4.4.ОГЗ Грађевинска физика  др Марија Стаменковић  др Марија Стаменковић 18.09. 900 

26 4.5.6.ОГЗ Саобраћајни инфраструктурни системи   Комисија  Мирослав Радомировић 24.09. 1400 

27 4.6.6.ОГЗ Хидротехника   др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић  17.09. 900 



 
ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

28 5.1.8.ОГК Статика конструкција 1  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

29 5.2.6.ОГК Теорија бетонских конструкција  др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

30 5.3.5.ОГК Металне конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 900 

31 5.4.6.ОГК Дрвене и зидане конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 19.09. 900 

5.5.2.ОГК.1 Технологија бетона  др Рада Радуловић  Андрија Влашковић 16.09. 900 
32 

5.5.2.ОГК.2 Савремени материјали у грађевинарству  др Рада Радуловић  Андрија Влашковић 16.09. 900 

5.6.2.ОГК.1 Завршни радови и инсталације  

5.6.2.ОГК.1 
Завршни радови и инсталације 
(машинске инсталације) 

 др Милан Љ. Ђорђевић  25.09. 900 

5.6.2.ОГK.1 
Завршни радови и инсталације 
(електро инсталације) 

 др Небојша Арсић  24.09. 1400 

5.6.2.ОГK.1 
Завршни радови и инсталације 
(водовод и канализација) 

 др Ђурица Марковић  17.09. 900 

33 

5.6.2.ОГК.2 
Хидротехнички инфраструктурни 
системи  

 др Ђурица Марковић   17.09. 900 

34 5.1.8.ОГМ Статика конструкција 1  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

35 5.2.6.ОГМ Теорија бетонских конструкција  Комисија  Андрија Радовић 20.09. 900 

5.3.2.ОГМ.1 Завршни радови и инсталације  

5.3.2.ОГМ.2 Завршни радови и инсталације 
(машинске инсталације) 

 др Милан Љ. Ђорђевић  25.09. 900 

5.3.2.ОГМ.3 Завршни радови и инсталације 
(електро инсталације) 

 др Небојша Арсић  24.09. 1400 
36 

5.3.2.ОГМ.4 Завршни радови и инсталације 
(водовод и канализација) 

 Комисија  17.09. 900 

37 5.4.5.ОГМ Металне конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 18.09. 900 

38 5.5.6.ОГМ Дрвене и зидане конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 19.09. 900 

5.6.2.ОГМ.1 Управљање људским ресурсима  др Љубо Марковић   15.09. 900 

5.6.2.ОГМ.3 
Претраживање података и 
закључивање у грађевинарству 

 др Миљан Ковачевић  др Миљан Ковачевић 25.09. 900 39 

5.6.2.ОГМ.2 Технологија бетона  др Рада Радуловић  др Рада Радуловић 16.09. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

40 6.1.6.ОГК Статика конструкција 2  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

41 6.2.6.ОГК 
Пројектовање и грађење бетонских 
конструкција 

 Комисија  Андрија Радовић 20.09. 900 

42 6.3.5.ОГК Металне конструкције 2  др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 18.09. 900 

43 6.4.5.ОГК 
Мерење и вредновање радова у 
грађевинарству   

 др Љубо Марковић  др Љубо Марковић 15.09. 900 

44 6.5.7.ОГК Фундирање  др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

45 6.6.2.ОГК Стручна пракса  др Владимир Радојичић  27.09. 900 

 6.1.6.ОГМ Статика конструкција 2  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

46 6.2.4.ОГМ Основе фундирања   др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

47 6.3.5.ОГМ Грађевинска механизација  Комисија  Комисија 25.09. 1200 

48 6.5.6.ОГМ 
Пројектовање и грађење бетонских 
конструкција 

 Комисија  Андрија Радовић 20.09. 900 

49 6.4.5.ОГМ 
Мерење и вредновање радова у 
грађевинарству   

 др Љубо Марковић  др Љубо Марковић 15.09. 900 

50 6.6.3.ОГМ Уговарање у грађевинарству  др Љубо Марковић  др Никола Гвоздовић 16.09. 900 

51 6.7.2.ОГМ Стручна пракса  др Владимир Радојичић  27.09. 900 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

52 7.1.6.ОГК 
Динамика конструкција и 
земљотресно инжењерство 

 др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

53 7.2.5.ОГК Методе планирања у грађевинарству  др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 25.09. 900 

54 7.3.4.ОГК Теорија плоча и љуски  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 1400 



 

55 7.4.4.ОГК 
Пројектовање и грађење бетонских 
конструкција 2 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

56 7.5.4.ОГК Претходно напрегнут бетон  Комисија  Андрија Радовић 20.09. 900 

57 7.6.2.ОГК.1 
Примена рачунара у пројектовању 
конструкција  

 др Петар Кнежевић   25.09. 900 

7.7.5.ОГК.1 Стабилност конструкција  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 1400 
58 

7.7.5.ОГК.2 Основе спрегнутих конструкција  др Владимир Радојичић  Андрија Влашковић 27.09. 900 

59 7.1.5.ОГМ Методе планирања у грађевинарству  др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 25.09. 900 

60 7.2.5.ОГМ Операциона истраживања  др Миљан Ковачевић  Мирослав Радомировић 24.09. 900 

61 7.3.4.ОГМ Базе података у грађевинарству др Драгана Радосављевић* Стефан Питулић 25.09. 900 

62 7.4.6.ОГМ Технологија грађења  др Љубо Марковић   15.09. 900 

7.5.5.ОГМ.1 Геоинформациони системи  Комисија  Комисија 24.09. 900 
63 

7.5.5.ОГМ.2 
Изградња објеката саобраћајне 
инфраструктуре 

 Комисија  Комисија 24.09. 1400 

7.6.5.ОГМ.1 Основи урбанизма  др Ружица Божовић   др Ружица Божовић  15.09. 900 

64 
7.6.5.ОГМ.2 Планирање простора и саобраћаја  Комисија  Комисија 24.09. 1400 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

65 8.1.5.ОГК Металне конструкције у зградарству  др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 18.09. 900 

8.2.4.ОГК.1 
Испитивање конструкција и основе 
експерименталних метода 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

8.2.4.ОГК.2 Специјални проблеми фундирања  др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 
 

66 

8.2.4.ОГК.3 Метод коначних елемената  др Лидија Бабић  Предраг Митковић 22.09. 900 

8.3.3.ОГК.1 
Технологија грађења бетонских 
конструкција 

 др Владимир Радојичић   Андрија Радовић 27.09. 1400 
67 

8.3.3.ОГК.2 Специјалне металне конструкције  др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 18.09. 900 

8.4.3.ОГК.1 
Лепљене и ламелиране дрвене 
конструкције 

 др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 19.09. 900 
68 

8.4.3.ОГК.2 
Технологија производње металних 
конструкција 

 др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 18.09. 1400 

8.5.3.ОГК.1 
Управљање пројектима у 
грађевинарству 

 др Љубо Марковић  Мирослав Радомировић 15.09. 900 
69 

8.5.3.ОГК.2 
Спрегнуте конструкције од бетона 
и челика 

 др Владимир Радојичић  27.09. 900 

70 8.6.12.ОГК Синтезни пројекат     

71 8.1.6.ОГМ 
Управљање инвестиционим 
пројектима 

 др Љубо Марковић  др Никола Гвоздовић 15.09. 900 

72 8.2.4.ОГМ Пројектовање организације 
грађења  

 др Миљан Ковачевић  Мирослав Радомировић 24.09. 900 

73 8.3.5.ОГМ Грађевинска економија  др Миљан Ковачевић  Татијана Васиљевић 25.09. 900 

8.4.3.ОГМ.1 
Енергетска ефикасност и 
сертификација зграда 

 др Мирјана Милетић  др Мирјана Милетић 17.09. 900 
74 

8.4.3.ОГМ.2 
Технологија производње металних 
конструкција 

 др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 18.09. 1400 

75 8.5.12.ОГМ Синтезни пројекат     

 
      11.07.2025.год.         Продекан: 
Косовска Митровица               проф. др Ружица Божовић 
             ____________________________ 
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РАСПОРЕД ИСПИТА У ОКТОБАРСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2024./2025. ГОДИНЕ 

 
 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2008. ГОДИНЕ 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.5.ОГ Математика 1  др Диана Долићанин Ђекић  Дејан Стошовић 16.09. 900 

2 1.2.4.ОГ Нацртна геометрија  др Зоран Голубовић   17.09. 900 

3 1.3.5.ОГ Механика 1  др Љубиша Гарић  Андрија Влашковић 24.09. 900 

4 1.4.3.ОГ Инжењерска геологија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 21.09. 900 

5 1.5.4.ОГ Физика  др Милена Мајкић  др Милена Мајкић 22.09. 900 

1.6.4.ОГ.1 Увод у примену рачунара  Комисија  17.09. 900 
6 

1.6.4.ОГ.2 Рачунарско цртање у грађевинарству  др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић 17.09. 1200 

1.7.2.ОГ.1 Енглески језик 1  пред. Јелена Вукићевић  22.09. 1500 
7 

1.7.2.ОГ.2 Руски језик 1  Комисија  26.09. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

8 2.1.5.ОГ Математика 2  Комисија  Дејан Стошовић 15.09. 1400 

9 2.2.6.ОГ Отпорност материјала 1  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 25.09. 900 

10 2.3.4.ОГ Примена рачунара  Комисија  Комисија 19.09. 900 

11 2.4.4.ОГ Механика 2  др Срђан Јовић  др Никола Нешић 24.09. 900 

12 2.5.4.ОГ Грађевински материјали 1   др Радa Радуловић  др Радa Радуловић 16.09. 1200 

2.6.2.ОГ.1 Енглески језик 2  пред. Јелена Вукићевић  23.09. 900 
13 

2.6.2.ОГ.2 Руски језик 2  Комисија  26.09. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

14 3.1.5.ОГ Математика 3  др Диана Долићанин  др Драгана Радосављевић 16.09. 900 

15 3.2.4.ОГ Геодезија  др Јелена Гучевић  Татијана Васиљевић 18.09. 900 

16 3.3.4.ОГ Механика флуида  др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић 16.09. 900 

17 3.4.3.ОГ Грађевински материјали 2  др Радa Радуловић  др Радa Радуловић 17.09. 900 

18 3.5.3.ОГ Основе еколошког инжењерства  др Наташа Елезовић  Татијана Васиљевић 15.09. 1200 

19 3.6.3.ОГ Отпорност материјала 2  др Ивица Чамагић  Милан Благојевић 25.09. 900 

3.7.2.ОГ.1 Пословне презентације и комуникације  Комисија  Комисија 24.09. 900 
20 

3.7.2.ОГ.2 Интернет и електронско пословање  Комисија  Комисија 24.09. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

21 4.1.5.ОГ Саобраћајни инфраструктурни објекти  Комисија  Комисија 26.09. 900 

22 4.2.4.ОГ Зградарство  др Марија Стаменковић  др Марија Стаменковић 18.09. 900 

23 4.3.4.ОГ Хидротехника  др Ђурица Марковић  др Ђурица Марковић  17.09. 900 

24 4.4.5.ОГ Механика тла  др Зоран Бонић  Предраг Митковић 23.09. 900 

25 4.5.6.ОГ Теорија конструкција 1  Комисија  15.09. 900 

26 4.6.2.ОГ Стручна пракса др Владимир Радојичић  27.09. 900 



 
ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

27 5.1.2.ОГ 
Правна регулатива и 
грађевинарство 

 др Љубо Марковић  15.09. 900 

28 5.2.2.ОГ Технологија бетона  др Радa Радуловић  др Радa Радуловић 16.09. 1200 

29 5.3.5.ОГ Теорија бетонских конструкција  др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 20.09. 900 

30 5.4.4.ОГ 
Мерење и вредновање радова у 
грађевинарству 

 др Љубо Марковић  др Љубо Марковић 15.09. 900 

5.5.5.ОГ.1 Теорија конструкција 2  Комисија  15.09. 900 

31 
5.5.5.ОГ.2 Матрична анализа конструкција  Комисија  15.09. 900 

5.6.4.ОГ.1 Дрвене и зидане конструкције  др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 19.09. 900 

32 
5.6.4.ОГ.2 

Дрвене конструкције, оплате и 
скеле 

 др Мирсад Тарић  Иван Милојевић 19.09. 900 

5.7.3.ОГ.1 Завршни радови и инсталације       

5.7.3.ОГ.1 Завршни радови и инсталације 
(Грађевина) 

 Комисија  17.09. 900 

5.7.3.ОГ.1 Завршни радови и инсталације 
(Машинство) 

 др Милан Љ. Ђорђевић  25.09. 900 

5.7.3.ОГ.1 Завршни радови и инсталације 
(Електротехника 

 др Небојша Арсић  24.09. 900 

33 

5.7.3.ОГ.2 Грађевинска физика  др Марија Стаменковић  др Марија Стаменковић 18.09. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

34 6.1.4.OГ Фундирање  др Зоран Бонић  Андрија Влашковић 23.09. 900 

35 6.2.4.OГ Металне конструкције 1  др Мирсад Тарић  др Мирсад Тарић* 18.09. 900 

36 6.3.4.OГ Методе планирања у грађевинарству  др Миљан Ковачевић  др Миљан Ковачевић 25.09. 900 

6.4.3.OГ.1 
Примена рачунара у пројектовању 
конструкција 

 др Петар Кнежевић  Андрија Радовић 25.09. 900 
37 

6.4.3.OГ.2 Пословни односи у грађевинарству  др Љубо Марковић  др Љиљана Анђелковић 16.09. 900 

38 6.5.12.OГ Завршни рад     

 
       11.07.2025.год.         Продекан: 
Косовска Митровица              проф. др Ружица Божовић 
              ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


